Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 28/2016

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,  a disponibilização e acessibilidade por parte  do
produtor rural de um técnico habilitado para emitir Certificado Fitossanitário de Origem – CFO.

Percebemos  em  nosso  trabalho  entre  a  população  rural  de  nosso  município  a  constante
reclamação e  necessidade de apoio técnico para emissão do CFO.

Sala das Sessões, 1º de março de 2016

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br